
Ministero dell' Istruzione
ISTITUTO COMPRENSIVO TAVERNOLA BERGAMASCA

Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado
Via  Rino, 4  -  24060 TAVERNOLA B.SCA  (BG) - Tel. 035 932147 -

E-mail: bgic80500x@istruzione.it – Posta certificata: bgic80500x@pec.istruzione.it
Codice mecc. BGIC80500X - C.F. 81004940169 – CODICE UNIVOCO: UFA55C

SITO WEB: www.ictavernolabergamasca.  edu  .it  

All. 1 : Docenti Referenti per colloqui

SCUOLA  DELL’INFANZIA
Plesso di Sezione Docente Indirizzo mail
Riva di Solto Unica Laura Sigorini laura.sigorini@ictavernolabergamasca.edu.it
Solto Collina Blu Giovanna 

Camanini
giovanna.camanini@ictavernolabergamasca.edu.it

Rossa Cristina Vitali mariacristina.vitali@ictavernolabergamasca.edu.it
Tavernola 
B.sca

Blu Aldina Colosio aldina.colosio@ictavernolabergamasca.edu.it
Rossa Lucia Rauseo lucia.rauseo@ictavernolabergamasca.edu.it

                                                                                 SCUOLA PRIMARIA
plesso di Classe Docente Indirizzo mail

SOLTO 
COLLINA 

1^ Tonsi Nadia nadia.tonsi@ictavernolabergamasca.edu.it
2^ A Zenti Carla carla.zenti@ictavernolabergamasca.edu.it
2^ B Bolandrina  

Teresa 
teresa.bolandrina@ictavernolabergamasca.edu.it

3^ Vitali Angiola angie.vitali@ictavernolabergamasca.edu.it
4^ Marni Silvia silvia.marni@ictavernolabergamasca.edu.it
5^ Pasinelli 

Michela
michela.pasi@ictavernolabergamasca.edu.it

PREDORE
1^ Bettoni  Marisa marisa.bettoni@ictavernolabergamasca.edu.it
2^ Piantoni 

Maryangela
maryangela.piantoni@ictavernolabergamasca.edu.
it

3^ Di Salvo 
Stefania

stefania.disalvo@ictavernolabergamasca.edu.it

4^ Girelli Marina marina.girelli@ictavernolabergamasca.edu.it
5^ Guerini  

Simonetta
simonetta.guerini@ictavernolabergamasca.edu.it

TAVERNOLA 
B.sca

1^ Paissoni 
Ivonne

ivonne.paissoni@ictavernolabergamasca.edu.it

2^ Vescovi  Paola paola.vescovi@ictavernolabergamasca.edu.it
3^ Arosio  Sara sara.arosio@ictavernolabergamasca.edu.it
4^ Alberti  

Annarosa
annarosa.alberti@ictavernolabergamasca.edu.it

5^ Paissoni Fabio fabio.paissoni@ictavernolabergamasca.edu.it
VIGOLO 1^-2^ Ronchetti  

Valeria
valeria.ronchetti@ictavernolabergamasca.edu.it

3^-4^ Sorosina  Micol micol.sorosina@ictavernolabergamasca.edu.it
SCUOLA  SECONDARIA DI PRIMO GRADO

nome.cognome(del docente)@ictavernolabergamasca.edu.it 
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